始兴县发展和改革局文件

始发改投审〔2021〕43号

______________________________

始兴县发展和改革局关于始兴县龙斗森林康养基
地项目可行性研究报告的批复

始兴县林业局：

　　《关于始兴县龙斗森林康养基地建设项目立项申请》及有关材

料收悉。经研究，现就项目可行性研究报告函复如下：

　　一、为发挥龙斗森林体验精品示范基地带动作用，引领始兴其

它康养基地建设，将龙斗森林康养基地打造为绿美广东、美丽始兴

的重要名片，我局同意批准该项目可行性研究报告。

　　二、项目代码：2110-440222-04-01-910604。

　　三、项目建设地点位于韶关市始兴县隘子镇隘子镇联丰村龙斗

鲞林场场部。

　　四、项目建设规模及内容：建设内容主要包括康养基地基础设

—  1  —

施及配套服务设施建设，项目州投资3202.31万元，分5年实施完

成。。

　　五、项目估算总投资3202.31万元，其中：建安工程费2846.50

万元。项目建设所需资金由上级专项债券安排解决。

　　六、项目的招标范围、招标组织形式及招标方式须按审批部门

招标核准意见执行（见附件）。

　　附：审批部门招标核准意见

始兴县发展和改革局

2021年10月27日

县财政局、县自然资源局、县住管局、县市场监管局、市
公共资源交易中心始兴分中心

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —